
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NrJ.fe/^^

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia..;..\'.y..\V__ 2021 roku
i

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej dla rodzinnych 

ogrodów działkowych działających na terenie Miasta Żyrardów na zadania służące 

tworzeniu warunków dla rozwoju ogródków działkowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku 

o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz uchwały Nr XV/109/19 

Rady Miasta Żyrardowa z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

ze środków budżetu Miasta Żyrardowa dla rodzinnych ogródków działkowych działających na 

terenie Miasta Żyrardowa na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju ogrodów 

działkowych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego, Warszawa dn. 16.08.2019 

r. poz. 9865) zarządzam, co następuje:

§1.
1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej dla rodzinnych ogrodów 

działkowych działających na terenie Miasta Żyrardowa na zadania służące tworzeniu 

warunków dla rozwoju ogrodów działkowych.

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1, a wzór umowy o udzielenie dotacji celowej stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Ogłoszenie o naborze publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żyrardowa;

3) na stronie Urzędu Miasta Żyrardowa.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rewitalizacji i Rozwoju Urzędu 

Miasta Żyrardowa.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. pęózydent Miasta'Żyrardowa


